
O G Ł O S Z E N I E 

Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
ul. Torowa  40  88 – 100 Inowrocław 

 
Ogłasza przetarg nieograniczony o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie art.11 
ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Postępowanie prowadzone jest na zasadach określonych w Regulaminie Zamówień w Zakładzie Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.                                                

i nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013  poz. 907 ze zmianami) 

– art. 133 ust.1 w związku z art. 132 ust.1 pkt. 3 

 
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i przebudowa sieci cieplnej na odcinku  : 
I WARIANT : od Komory K-29/1 ul. Poznańska do Komory KK-7 ul. Nowa w Inowrocławiu  o łącznej długości  ± 1.100 mb.   
II WARIANT : od Komory K-29/1 ul. Poznańska do Komory KK-6 ul. Transportowca w Inowrocławiu  o łącznej długości  ± 1.660 
mb 
 
Po otwarciu ofert i przeanalizowaniu kosztów Zamawiający zadecyduje który wariant zostanie przyjęty do realizacji.  
 
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:  
- opracowanie dokumentacji technicznej projektowo – kosztorysowej ( na podstawie istniejącej dokumentacji technicznej nr 

arch. 2307), wraz z zebraniem materiałów do projektowania, uzyskaniem niezbędnych opinii i uzgodnień – również 
właścicieli nieruchomości oraz uzyskanie niezbędnych decyzji wraz z  pozwoleniami na budowę, projekt uzgodnić z 
Zamawiającym, 

- dokumentacje należy opracować w 5 kompletach na każdy etap  w systemie rur preizolowanych zgodnie z wymaganiami 
technicznymi zawartymi w załączniku nr 1 SIWZ oraz w formie elektronicznej w formacie pdf, mapy do projektowania, 

mapy ewidencyjne oraz wypisy z rejestrów gruntów przygotuje Zamawiający  we własnym zakresie 
- demontaż istniejącej infrastruktury wraz z utylizacją materiałów z rozbiórki ,  
- dostawę materiałów zgodnie z wymaganiami technicznymi zawartymi w załączniku nr 1 SIWZ,  
- wykonanie robót budowlano-montażowych,  
- przywrócenie terenu do stanu pierwotnego.  

Przed złożeniem oferty wymagane jest dokonanie wizji lokalnej , potwierdzonej protokołem. 

Zamawiający nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień dodatkowych i uzupełniających 

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 
45231100-6 Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów,  
45231110-9 Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów,  
74232120-1 Usługi projektowe systemów grzewczych 

Wadium :  100.000,00 złotych  

Termin realizacji: 

Zamówienie należy zrealizować :  
Uzgodnienie dokumentacji technicznej z Zamawiającym – do 20.03.2017 r.   
 Rozpoczęcie robót : od 08.05.2017 r 
 Zakończenie robót : do 15.09.2017 r. – część technologiczna  
           do 30.10.2017 r. – prace związane z doprowadzeniem terenu do stanu pierwotnego 

Uwaga! Okres wyłączenia odbiorców  zostanie uzgodniony po podpisaniu umowy z Wykonawcą. 

Kryteria oceny ofert :    

cena ofertowa - 90 %,  
długość okresu gwarancji – 10% 

Termin związania ofertą :  60 dni  

Specyfikacja Istotnych Warunków zamówienia do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego (www.zec.inowroclaw.pl) , 
można odebrać osobiście w siedzibie Zamawiającego w pok. 103 lub pocztą . Prośby o wysłanie SIWZ można przesyłać 
faksem pod nr (052) 35-41-101 
 
Oferty należy składać do dnia  30.11.2016 r. do godziny 900  w  Sekretariacie Zamawiającego przy ul. Torowej  40 w 

Inowrocławiu w zapieczętowanej kopercie z napisem : „Przebudowa sieci cieplnej magistralnej ETAP II. Nie otwierać przed 
................. r. godz. ............” 
Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 915 w sali konferencyjnej pok. 111   w siedzibie Zamawiającego  
Osoby uprawnione do kontaktów z Wykonawcami : 

a)    sprawy formalne; Anita Błażek – St. inspektor w Dziale Technicznym, Biurowiec ZEC przy ul. Torowej 40, pok. 103, w 

godz. 700 – 1500, tel. (052) 35-41-106; fax. (052) 35-41-101; Elżbieta Linka – St. Inspektor w Dziale Technicznym, 

Biurowiec ZEC przy ul. Torowej 40, pok. 103, w godz. 700 – 1500, tel. (052) 35-41-106; fax. (052) 35-41-101; 

b)   sprawy techniczne; Krzysztof Mazurkiewicz- Kierownik Działu Technicznego, Biurowiec ZEC przy ul. Torowej 40, pok. 103, 

w godz. 700 – 1500, tel. (052) 35-41-105; fax. (052) 35-41-101;  

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyn  

Inowrocław, dnia  02.11.2016 r. 

http://www.zec.inowroclaw.pl/

